| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|--------|---------|---------|
| | | | <i>Item ecclesias Sancte Marie de Ruppis de Lord et Sancti Quirici et Sancti Licerii et Sancti Stephani de Castro Cisquer, Sancte Marie de Valle et Sancti Petri de Montecalvo et Sancte Columbe de Linars et Sancti Martini de Caslarill, cum decimis et primiciis et oblationibus et omni iuri spirituali.</i> | Riu 1981, doc. 2, annex 1) any 989, primer esment, (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex1) any 1068, donació a Sant Llorenç de Santa Maria de Lord, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 1994-1995, doc. 252) any 1259, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1266. | | | | | 382800 | 4663565 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Maria de Lord | | | | Lord | Santa Maria de Lord | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Quirze | <i>Sancti Quirici</i> | | | Coma | Sant Quirze | 383543 | 4670292 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Lleir | <i>Sancti Licerii</i> | | | Pedra | Sant Lleir | 385065 | 4666730 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Esteve del Castell de Sisquer | <i>Sancti Stephani de Castro Cisquer</i> | | | Castell de Sisquer | Sant Esteve | 392003 | 4665364 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Maria de Valls | <i>Sancte Marie de Valle</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 239) any 1238. | | Valls | Santa Maria de Valls | 389853 | 4665364 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Pere de Montcalb | <i>Sancti Petri de Montecalvo</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 7, annex 1) any 1050. | | Montcalb | Sant Pere de Montcalb | 392508 | 4667311 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Coloma de Llinars | <i>Sancte Columbe de Linars</i> | | | Llinars | Santa Coloma de Llinars | 392996 | 4665396 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Martí de Catllarí | <i>Sancti Martini de Caslarill</i> | | No és segur. Sant Martí de les Canals prop de Catllarí | Catllarí | Sant Martí de Catllarí | 395222 | 4666983 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | | | <i>Item in Urgello, Cerdania et Bergsitano sive Paliaris vel Ripacorcia.</i> | | | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Parròquia de Sant Sadurní de Tavèrnoles | <i>Primum in circuitu eiusdem monasterii ipsa parrochia Sancti Saturnini, cum decimis et primiciis et oblationibus et cimiteriis et villis cum villarunculis eorum.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 21, annex 1) any 970, donació de comte Borrell II. | | Monestir | Sant Sadurní | 373089 | 4693387 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila o vilar | Tavèrnoles | <i>Item Tavernulas, Cortinlas, Sterarenii sive Morters vel Anseraill. Hec omnia cum finibus terminorum et pertinenciis, sive adiacentiis eorum, cum omnibus censibus, servitiis, redditibus fiscalibus seu aliis que inde exeunt seu exire debent, cum terris et cassis, et casalibus, hortis, ortalibus, cimiteriis earum, villis et villarunculis earum.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 21, annex 1) any 970. | | Tavèrnoles | | 373089 | 4693387 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila o vilar | Cortingles | <i>Cortinlas</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 21, annex 1) any 970. | | Cortingles | | 373323 | 4695038 | |